
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA

Közli: Magyar Közlöny

A  K O R M Á N Y

----------------------------------------
rendelete

a kereskedelmi tevékenységek végzésének feltételeiről szóló 210/2009. (IX. 29.) Korm.
rendelet módosításáról

A  Kormány  a  kereskedelemről  szóló  2005.  évi  CLXIV.  törvény  12.  §  (1)  bekezdés  a)
pontjában  kapott  felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  15.  cikk  (1)  bekezdésében
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §

A  kereskedelmi  tevékenységek  végzésének  feltételeiről  szóló  210/2009.  (IX.  29.)  Korm.
rendelet (a továbbiakban: R.) a következő 20/B. §-sal egészül ki: 

„20/B. § Csomagküldő kereskedelem esetén a gyermekeknek szóló olyan termék, amelynek
meghatározó  eleme  a  születési  nemnek  megfelelő  önazonosságtól  való  eltérésnek,  a  nem
megváltoztatásának vagy a homoszexualitásnak a megjelenítése vagy népszerűsítése vagy  a
szexualitás  közvetlen,  naturális  vagy  öncélú  ábrázolása,  úgy  forgalmazható,  hogy  a
megvételére  vonatkozó  ügyleti  döntés  meghozatalát  lehetővé  tevő  kereskedelmi
kommunikációnak jól látható módon tartalmaznia kell az „Érzékeny tartalom!” tájékoztatást.”

2. §

Az R. 32. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„32. § A 13. § (1) bekezdése, a 19. §, a 20. § (3) bekezdése és a 20/B. § tervezetének a
műszaki szabályokkal és az információs társadalom szolgáltatásaira vonatkozó szabályokkal
kapcsolatos információszolgáltatási eljárás megállapításáról szóló, 2015. szeptember 9-i (EU)
2015/1535  európai  parlamenti  és  tanácsi  irányelv  5-7.  cikke  szerinti  előzetes  bejelentése
megtörtént.”

3. §

Ez a rendelet 2024. október 1-jén lép hatályba.



4. §

E rendelet tervezetének a műszaki szabályokkal és az információs társadalom szolgáltatásaira
vonatkozó  szabályokkal  kapcsolatos  információszolgáltatási  eljárás  megállapításáról  szóló,
2015.  szeptember  9-i  (EU)  2015/1535  európai  parlamenti  és  tanácsi  irányelv  5-7.  cikke
szerinti előzetes bejelentése megtörtént.

( Orbán Viktor )
miniszterelnök


